RUBRO DE INGRESOS

RUBRO DE INGRESOS

CIFRAS

ESTIMADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
AL 31 DE MARZO DE 2022

NDY INSTITUTO NACIONAL DE SALUD PUBLICA

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

CORRIENTE

CAPITAL
APROVECHAMIENTOS

CORRIENTE CAPITAL

CAPITAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIA, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
TOTAL

106,933,821.
0.
521,333, 650.
0.
628,267,471.

12 SALUD
(PESOS)
INGRES
MODIFICADO
(1+2)
.00 0.00
.00 0.00
00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
00 0.00 106,933,821.
00 0.00 0.
00 0.00 521,333,650.
00 0.00 0.
00 0.00 628,267,471.
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9,071,1009.
0.
89,012,583.
0.
98,083,693.
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09

8,918,479.
0.
89,012,583.
0.
97,931,063.
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.00
-98,015,341.
0.
-432,321,066.
0.
-530,336,407.
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RUBRO DE INGRESOS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ESTIMADO

INGRESOS

AMPLIACIONES

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
CORRIENTES
CAPITAL
APROVECHAMIENTOS
CORRIENTES
CAPITAL
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIA, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOTAS Y APOTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIA, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
TOTAL

521,333,650.

0.
521,333, 650.
106,933,821.
0.
106,933,821.
0.
0.
0.
628,267,471.
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(REDUCCIONES) MOPTFICADO
(1+2)

00 0.00 521,333, 650.
.00 0.00
.00 0.00
00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
.00 0.00
00 0.00 0.
00 0.00 521,333, 650.
00 0.00 106,933,821.
00 0.00 0.
00 0.00 106,933,821.
00 0.00 0.
00 0.00 0.
00 0.00 0.
00 0.00 628,267,471.
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